

Beslut om användning av utsäde i ekologisk produktion i enlighet med rådets förordning (EG) nr 834/2007 av den 28 juni 2007 om ekologisk produktion och märkning av ekologiska produkter och om upphävande av förordning (EEG) nr 2092/91

Statens jordbruksverk beslutar med stöd av förordning (2009:27) om ekologisk produktion att följande ska gälla för användning av utsäde, utsädespotatis och vegetativt förökningsmaterial i ekologisk produktion i enlighet med rådets förordning (EG) nr 834/2007 av den 28 juni 2007 om ekologisk produktion och märkning av ekologiska produkter och om upphävande av förordning (EEG) nr 2092/91.

1. Det ekologiska utsädet och förökningsmaterialet ska finnas tillgängligt för yrkesodlare på den svenska marknaden.
2. Anmälan om registrering i databasen som avses i artikel 48 i förordning (EG) nr 889/2008¹ av den 5 september 2008 ska göras till Jordbruksverket.
3. Anmälan inför vårsäsongen ska, om informationen ska framgå av databasen den 1 januari, komma in till Jordbruksverket senast den 20 oktober året innan.
4. Anmälan inför höstsäsongen ska, om informationen ska framgå av databasen den 1 augusti, komma in till Jordbruksverket senast den 20 juli samma år.
5. För vårsådda grödor ska utsädet finnas tillgängligt för beställning fr.o.m. den 1 december. För höstoljeväxter ska utsädet finnas tillgängligt för beställning fr.o.m. den 20 juli. För övriga höstsådda grödor ska utsädet finnas tillgängligt för beställning fr.o.m. den 10 augusti.

Jordbruksverket kan besluta om undantag från detta beslut om det finns särskilda skäl.

Jordbruksverket kan ändra detta beslut om förutsättningarna för beslutet väsentligen har ändrats.

Beslutet gäller i övrigt till dess en av Jordbruksverket antagen föreskrift på området träder i kraft.

¹ EUT L 250, 18.9.2008, s. 1-84 (Celex 32008R0889)

Om du vill överklaga detta beslut ska du skriva till Länsrätten i Jönköpings län. Skrivelsen ställs alltså till länsrätten, men den ska skickas eller lämnas till **Statens jordbruksverk, 551 82 Jönköping**. I överklagandet ska du ange vilket beslut som du överklagar, hur du vill att beslutet ska ändras och varför du anser att det bör ändras.

Överklagandet ska ha kommit in till Jordbruksverket inom tre veckor från den dag då du fick del av beslutet. För offentlig part räknas dock tiden för överklagande från beslutsdagen.

I detta ärende har avdelningschefen Olof Johansson beslutat och Göran Ekbladh har varit föredragande. I beslutets slutliga handläggning har även juristen Charlotta Andersson deltagit.

Olof Johansson

Göran Ekbladh